

### Ordine delle Professioni infermieristiche di Messina

Prot.n. 2988/2024

del 21/10/2024

Ministero della Salute

dgrups@postacert.sanita.it

Alla Federazione Nazionale OPI - RM

federazione@ipasvi.legalmail.it

All'ENPAPI - RM

segreteria.presidenza@pec.enpapi.it

Al Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca -RM

dgsinfs@postacert.istruzione.it

Al Ministero di Grazie e Giustizia - RM

centrocifra.gabinetto@giustiziacert.it

Al Presidente della Regione Sicilia

presidente@certmail.regione.sicilia.it

Al Procuratore della Repubblica di Messina

prot.procura.messina@giustiziacert.it

Al Presidente del Tribunale di Messina

prot.tribunale.messina@giustiziacert.it

Al Prefetto di Messina

protocollo.prefine@pec.interno.it

All'Assessorato Regionale alla Sanità

assessorato.salute@certmail.regione.sicilia.it

A tutti i neo Eletti

Oggetto: <u>Proclamazione eletti per la composizione del Consiglio Direttivo, Commissione d'Albo per Infermieri, Commissione d'Albo per Infermieri pediatrici e Collegio Revisori dei Conti quadriennio 2025-2028.</u>

In ottemperanza alle vigenti disposizioni di Legge, si comunica che, a seguito delle elezioni svoltesi in terza convocazione nei giorni18-19-20 ottobre 2024 e al successivo scrutinio conclusosi in data 21/10/2024, risultano eletti:

### **CONSIGLIO DIRETTIVO:**

- ADORNO DANIELE
- ALONGE IVAN
- BARBARO SANTI
- BECCORE ROSARIO
- CAMINITI CARMELO
- CELONA COSIMO
- FINOCCHIO SALVATORE GIUSEPPE
- LATELLA MASSIMO
- LONIA PAOLINA
- PANEBIANCO ANTONINO



- PROTO BIAGIO
- PULITANO ELVIRA
- ROMANO ROSALIA TINDARA
- SIGARI FRANCESCO
- TRINO ANTONINO

### **COMMISSIONE ALBO INFERMIERI:**

- CAMBRIA PAOLO
- CANNAVO' ANTONINO
- COSTA GIUSEPPE
- LAURO NICOLA
- QUARTARONELLO PAOLO
- SANTORO EVARISTO
- SANTORO ORAZIO
- UTANO SONIA
- VACCARINO BENEDETTO

# **COMMISSIONE ALBO INFERMIERI PEDIATRICI:**

- ADDAMO TINDARA ROSARIA
- ARENA VALENTINA
- BITTO GIOVANNA
- LIPARI ANGELICA
- MORABITO TINDARA

## **COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI:**

- FOTI ANDREA
- MARRAMAO ANNA
- PANNUCCIO FABIO (Supplente)

.

Il Presidente de la Continissione Elettorale
Dott. Gustope Gingag